[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1588 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Reiterar ao setor responsável da Administração Pública a solicitação de  poda de uma árvore localizada próximo ao número 1000 na Rua Monsenhor Dutra, altura do bairro Santo Antônio.

JUSTIFICATIVA

A árvore está com os galhos grandes, atingindo e danificando a rede elétrica, bem como diminuído a iluminação pública do local e também atrapalhando o trânsito dos veículos no local, pelos galhos mais baixos.

Sala das Sessões, 11 de dezembro de 2018.

	Rafael Aboláfio

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

11
 de dezembro de 2018
)